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MIGUELISTA du Coussoul 2000 M PSL Sauveur Vaisse, Mme. KLINGER Barbara T 70,49 1 39 C * 0 T 74,06 2 37 T 73,20 2 18 16 3 37 113 1
KELSO 1998 H PSL Maithe Hufer HAILLOT Emilie T 69,79 2 36 C * 0 T 75,70 1 39 C * 0 0 0 75 2

PODEROSO DO RETIRO 1995 M PSL Eduardo Fischer PINTO Carlos C * 0 C * 0 C * 0 C 77,50 1 20 16 0 36 36 3
HANOÏ 1989 M PSL Herdade Do Pinheiro STRICK VAN LINSCHOTEN Manja C * 0 C * 0 C * 0 T 55,08 3 16 1 3 20 20 4
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PODEROSO DO RETIRO 1995 M PSL Eduardo Fischer PINTO Carlos C * 0 C * 0 C * 0 C 68,33 1 20 14 0 34 34 1
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MIGUELISTA du Coussoul 2000 M PSL Sauveur Vaisse, Mme. KLINGER Barbara T 62,37 2 29 C * 0 T 67,19 1 36 T 64,39 2 18 10 3 31 96 1
ENGREIDO VIII 1998 M PRE Dehesa La Granja S.A. GODUCHEAU Nathalie T 63,29 1 32 T 61,84 1 30 C * 0 C 0 0 0 62 2

VENDAVAL 2002 M PSL Coudelaria De Sta Margarida HENRIQUET Catherine C 0 C 0 C 0 C 65,44 1 20 11 0 31 31 3
UFANO 2001 M PSL Guilherme Borba DANIEL-LACOMBE Manuel C * 0 C 60,18 2 24 C * 0 C 0 0 0 24 4

OLYMPE du Plessis 2002 M PSL Jean Peigne HENRIQUET Catherine C 0 C 0 C 0 C 56,32 3 16 2 0 18 18 5
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SULTAO 1999 M PSL NOYER Patricia C 64,86 2 28 C 63,51 2 27 C * 0 C 63,87 1 20 9 0 29 84 1
ENGREIDO VIII 1998 M PRE Dehesa La Granja S.A. GODUCHEAU Nathalie T 67,03 1 36 T 61,08 4 24 C * 0 C * 0 0 0 60 2

UFANO 2001 M PSL Guilherme Borba DANIEL-LACOMBE Manuel C * 0 C 64,96 1 30 C FO 0 C * 0 0 0 30 3
KELSO 1998 H PSL Maithe Hufer HAILLOT Emilie T 64,60 3 29 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 29 4

HEDJAZ 1997 M PSL Horst Frank FRANCK Marie C * 0 C 63,51 2 27 C * 0 C * 0 0 0 27 5
SARJADO 1999 M PSL M. Sousa Pimenta CANERI Laurent C * 0 C * 0 C * 0 C 60,81 2 18 6 0 24 24 6
ULISSES 2001 M PSL Coudelaria De Sta Margarida CANERI Laurent C * 0 C * 0 C * 0 C 60,54 3 16 6 0 22 22 7

JAZZ 1991 m PSL Jose Franco M. De Andrade Fontes VAL CLAUDE C * 0 C * 0 C * 0 C 53,96 4 14 0 0 14 14 8

REPRISE  LISBOA  (B2)  (8 classés = 3 finalistes)
Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4

Points 
Masters

REPRISE  MADRID  (A6) (5 classés = 3 finalistes)
Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4

Points 
Masters

REPRISE  MAGISTRALE  (A3) ( 4classés =  2 finalistes)
Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4

Points 
Masters

 SELECTION MASTERS 2009 CIRCUIT ILE DE FRANCE classement  après la  ème manche
R.L.M. IBERICA (4 classés = 2 finalistes)

Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4
Points 

Masters
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OMAR des Frettes 2002 M PSL Annie Augras, Mlle. FREDERIC-MOREAU Hélène T 63,41 1 32 C FO 0 T 67,13 2 34 T 65,25 2 18 11 3 32 98 1
JABATO XCVII 2002 M PRE Dehesa La Granja S.A. DANCOING CELINE C * 0 C * 0 T 67,46 1 36 T 66,80 1 20 12 3 35 71 2

IMAN XXIII 2001 M PRE Hros De Caracuel Lopez  GALVAING Manon C * 0 C 63,28 1 29 C * 0 C 63,93 3 16 9 0 25 54 3
YEDRO 1 1998 M PRE Marcial Mora Bermejo COURJON Odile T 58,95 2 25 T 58,61 2 25 C * 0 C * 0 0 0 50 4

BUENAVENTURA 1 1997 M PRE Monserrat Espinas Lopez SOUCHARD Marie C * 0 C 58,28 3 20 C * 0 C * 0 0 0 20 5
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OMAR des Frettes 2002 M PSL Annie Augras, Mlle. FREDERIC-MOREAU Hélène T 63,13 4 26 T 64,84 1 33 T 64,38 2 31 T 63,96 4 14 9 3 26 116 1
JABATO XCVII 2002 PRE Dehesa La Granja S.A. DANCOING CELINE C 59,38 5 17 T 61,56 5 22 T 60,94 4 23 T 56,25 6 10 2 3 15 77 2
GIBRALFARO 2000 M PSL Antonio Chaneta Perez KLINGER Barbara T 64,22 2 31 T 60,47 6 19 T 60,00 5 20 C FO 0 0 0 70 3
SALZBURGO 1999 M PSL POMMIER Magdalena C * 0 C * 0 C 70,10 1 36 C 65,63 3 16 11 0 27 63 4
MOSQUITO I 2000 M PRE Jean Gouëllo GOUËLLO Marion T 64,22 2 31 T 64,06 3 29 C * 0 C * 0 0 0 60 5

 PINOCHO GOM 2003 M PRE Jean Gouëllo GOUËLLO Marie C * 0 C * 0 C 56,88 6 12 T 65,83 2 18 11 3 32 44 6
SONETO 1999 H PSL Francisco Lobo De Vasconcellos MULLIEZ Delphine C * 0 C * 0 C 61,15 3 23 C 58,75 5 12 4 0 16 39 7

VENDAVAL 2002 M PSL Coudelaria De Sta Margarida HENRIQUET Catherine C * 0 C * 0 C * 0 C 66,67 1 20 12 0 32 32 8
PICASSO du Coussoul 2002 M PSL Sauveur Vaisse, Mme. BONNET Laurence C 64,38 1 30 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 30 9

TABARDILLO 2001 M PRE PRE BORDEREAU Jade C * 0 C 64,22 2 28 C * 0 C * 0 0 0 28 10
MALECON PAR 2002 M PRE P.J. Aguirrezabal Ranilla SALOMEZ Quentin C 56,09 6 12 C 60,00 7 14 C * 0 C * 0 0 0 26 11

POPEE de la Foulque 2003 F PSL Dominique Petruccelli KLINGER Barbara C * 0 C 61,88 4 21 C * 0 C * 0 0 0 21 12
BUENAVENTURA 1 1997 M PRE Monserrat Espinas Lopez CARADEC Eve C * 0 C * 0 C * 0 C 54,79 7 9 0 0 9 9 13
OLYMPE du Plessis 2002 M PSL Jean Peigne HENRIQUET Catherine C * 0 C * 0 C * 0 C 54,69 8 8 0 0 8 8 14

IMAN XXIII 2001 M PRE Hros De Caracuel Lopez  GALVAING Manon C * 0 C * 0 C * 0 C 51,67 9 7 0 0 7 7 15

REPRISE  SEVILLA  (C2) (15 classés = 5 finalistes)
Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4

Points 
Masters

R.L.M. FLAMENCA 5 classés = 3 finalistes)
Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4

Points 
Masters
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JABATO XCVII 2002 PRE Dehesa La Granja S.A. DANCOING CELINE C 63,83 1 29 T 64,68 2 31 T 62,44 3 27 T 61,33 3 16 7 3 26 113 1
ULTIMATO 2001 M PSL Luis Meneses BERT Christine C 62,83 3 24 C 63,50 3 25 T 64,68 1 33 T 63,78 2 18 9 3 30 112 2

O'MIRACLE des Frettes 2002 M PSL Annie Augras, Mlle. ORLOWSKI Anne T 56,83 6 15 T 61,50 4 24 T 64,33 2 31 T 60,33 4 14 6 3 23 93 3
GIBRALFARO 2000 M PSL Antonio Chaneta Perez KLINGER Barbara T 63,33 2 30 T 61,50 4 24 T 62,22 4 25 C FO 0 0 0 79 4

ORIENTAL 1995 M PSL LAVERGNE Julie C 53,17 8 8 C 58,83 8 12 C 60,11 5 18 C * 0 0 0 38 5
LADINO 04 2004 M PRE Dehesa La Granja S.A. GODUCHEAU Nathalie C * 0 C * 0 C * 0 T 68,67 1 20 14 3 37 37 6

VAGABUNDO D'ATELA 2002 M PSL F.R.Da Cunha Bessa De Carvalho ROSSIGNOL Martine C 54,00 7 9 C 57,17 10 9 C 58,00 6 13 C * 0 0 0 31 7
POPEE de la Foulque 2003 F PSL Dominique Petruccelli KLINGER Barbara C * 0 C 64,83 1 30 C * 0 C * 0 0 0 30 8

YEDRO 1 1998 M PRE Marcial Mora Bermejo COURJON Odile C 59,00 5 16 T 56,17 11 10 C * 0 C * 0 0 0 26 9
CARACOL XXXIX 2001 H PRE Pierre Mena BAUVIN Agnés C 61,33 4 21 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 21 10

IMAN XXIII 2001 M PRE Hros De Caracuel Lopez  GALVAING Manon C * 0 C 60,83 6 16 C * 0 C * 0 0 0 16 11
IVOIRE des Frettes 1996 J PSL Annie Augras, Mlle. MENTRE France C * 0 C 60,83 6 16 C * 0 C * 0 0 0 16 12

OLIMPO 1995 M PSL Do Rosario Infante Da Cam PICHERY Frédéric C * 0 C * 0 C * 0 C 56,89 5 12 2 0 14 14 13
BUENAVENTURA 1 1997 M PRE Monserrat Espinas Lopez SOUCHARD Marie C * 0 C 57,50 9 10 C * 0 C * 0 0 0 10 14

NIKINIAQUE 2001 M PSL Jean Martinez BRUYERE Sandy C * 0 C * 0 C * 0 C 48,57 6 10 0 0 10 10 15
POLVO 2003 M PSL Jean Martinez CARPY Gatschet Cyrile C * 0 C * 0 C * 0 C 47,00 7 9 0 0 9 9 16

REPRISE  GOLEGA  (D2) (16 classés = 5 finalistes)
Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4

Points 
Masters
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 PINOCHO GOM 2003 M PRE Jean Gouëllo GOUËLLO Marie T 71,56 1 39 T 72,34 1 39 C 65,73 1 31 T 68,96 1 20 14 3 37 146 1
GUINDO IX 2003 M PRE Dehesa La Granja S.A. MONNERAT Léonie T 63,91 5 24 T 68,28 3 33 T 63,44 4 26 T 67,81 3 16 13 3 32 115 2
LADINO 04 2004 M PRE Dehesa La Granja S.A. GODUCHEAU Nathalie T 69,38 2 36 T 71,41 2 37 C * 0 T 68,02 2 18 14 3 35 108 3

QADESH de la Foulque 2004 M PSL Dominique Petruccelli KLINGER Barbara T 66,56 3 31 C * 0 T 64,69 2 31 T 66,35 5 12 12 3 27 89 4
ZAR XXX 2004 M PRE Saturio Cuenca GREUGNY Aurélie C * 0 C 67,50 4 27 T 61,46 5 22 T 67,81 3 18 13 3 34 83 5

QUETZAL des GACHOTS 2004 m PRE Sabine Garcialagos AVRIL Jean Claude C 64,22 4 24 C * 0 C * 0 C 65,21 6 10 11 0 21 45 6
HAMPON X 2004 M PRE Miguel Angel Malo Garcia BOUYGUES Valérie C 63,91 5 21 C 64,38 5 22 C * 0 C * 0 0 0 43 7

ABANDERADO 2004 M PRE Dehesa La Granja S.A. PELLETIER Dominique C * 0 C 62,50 6 18 T 56,25 7 14 T 56,45 10 6 2 3 11 43 8
PUYAZO GOM 2003 M PRE Jean Gouëllo GOUËLLO Marie C * 0 C * 0 C 64,58 4 24 T ab nc 1 0 3 4 28 9

RENZO de la Foulque 2005 M PSL Dominique Petruccelli KLINGER Barbara T 61,72 7 19 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 19 10
JOCOSO XXXIV 2003 M PRE Dehesa La Granja S.A. POUMIER Adrienne C * 0 C * 0 C * 0 T 61,88 7 9 7 3 19 19 11

RIALTO de la Foulque 2005 M PSL Dominique Petruccelli KLINGER Barbara C * 0 C * 0 T 58,44 6 17 C * 0 0 0 17 12
ROMANTIC 2005 MONNOT CELINE C * 0 C * 0 C * 0 T 60,52 8 8 6 3 17 17 13

KARAY 2003 M PRE Bernat Corbera Bros SOUCHARD Marie C * 0 C 61,09 7 16 C * 0 C * 0 0 0 16 14
POLVO 2003 M PSL Jean Martinez CARPY Gatschet Cyrile C 61,25 8 15 C * 0 C * 0 C ab nc 1 0 0 1 16 15

PARATI des Gachots 2003 M PRE Sabine Garcialagos AVRIL Jean Claude C 60,94 9 13 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 13 16
REAL de la Musse 2005 M PSL Gerard Caneri TANGUILLE Noêmie C * 0 C * 0 C * 0 C 59,89 9 7 5 0 12 12 17
HELIOTROPO III 2004 M PRE Rafael Farriols Calvo SOUCHARD Marie C * 0 C 57,97 8 11 C * 0 C * 0 0 0 11 18
HELIOTROPO III 2004 M PRE Rafael Farriols Calvo GREZ Marjolaine C * 0 C * 0 C * 0 C 52,40 11 5 0 0 5 5 19

REPRISE NOVILLA  (D5) (19 classés = 6 finalistes)
Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4

Points 
Masters
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GUINDO IX 2003 M PRE Dehesa La Granja S.A. MONNERAT Léonie T 64,64 5 25 T 64,11 4 27 T 66,79 4 29 T 67,86 4 14 13 3 30 111 1
QADESH de la Foulque 2004 M PSL Dominique Petruccelli KLINGER Barbara T 67,86 1 36 C * 0 T 68,69 2 35 T 69,64 1 20 15 3 38 109 2

LADINO 04 2004 M PRE Dehesa La Granja S.A. GODUCHEAU Nathalie T 67,14 2 34 T 70,89 1 39 C * 0 T 66,91 6 10 12 3 25 98 3
ZAR XXX 2004 M PRE Saturio Cuenca GREUGNY Aurélie C * 0 C 64,82 3 26 T 68,45 3 33 T 67,02 5 12 13 3 28 87 4

PUYAZO GOM 2003 M PRE Jean Gouëllo GOUËLLO Marie C * 0 C * 0 C 72,86 1 36 T 68,33 3 16 14 3 33 69 5
JOCOSO XXXIV 2003 M PRE Dehesa La Granja S.A. POUMIER Adrienne C * 0 T 62,32 6 21 T 65,24 5 26 T 61,31 9 7 7 3 17 64 6
 PINOCHO GOM 2003 M PRE Jean Gouëllo GOUËLLO Marie T 66,96 3 31 T 65,89 2 32 C * 0 C * 0 0 0 63 7
ABANDERADO 2004 M PRE Dehesa La Granja S.A. PELLETIER Dominique C 56,96 8 10 C 57,32 8 11 T 60,95 6 19 T 59,41 10 6 5 3 14 54 8

QUETZAL des GACHOTS 2004 m PRE Sabine Garcialagos AVRIL Jean Claude C 63,04 6 19 C * 0 C * 0 C 66,91 7 9 12 0 21 40 9
AMOLETO 2005 M PSL Jose Correia Leite GOUËLLO Marie C * 0 C * 0 C * 0 T 68,57 2 18 14 3 35 35 10

PARATI des Gachots 2003 M PRE Sabine Garcialagos AVRIL Jean Claude C 66,43 4 26 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 26 11
KARAY 2003 M PRE Bernat Corbera Bros SANCHES Guillaume C * 0 C 62,50 5 20 C * 0 C * 0 0 0 20 12

RIALTO de la Foulque 2005 M PSL Dominique Petruccelli KLINGER Barbara C * 0 C * 0 T 60,12 7 18 C * 0 0 0 18 13
ROMANTIC 2005 MONNOT CELINE C * 0 C * 0 C * 0 T 61,79 8 8 7 3 18 18 14

HELIOTROPO III 2004 M PRE Rafael Farriols Calvo SOUCHARD Marie C * 0 C 60,71 7 15 C * 0 C * 0 0 0 15 15
RENZO de la Foulque 2005 M PSL Dominique Petruccelli KLINGER Barbara C 60,00 7 14 C * 0 C * 0 C * 0 0 0 14 16

REAL de la Musse 2005 M PSL Gerard Caneri TANGUILLE Noêmie C * 0 C * 0 C * 0 C 58,81 11 5 4 0 9 9 17
POLVO 2003 M PSL Jean Martinez CARPY Gatschet Cyrile C 55,71 9 8 C * 0 C 0 C * 0 0 0 8 18

TANGO 32 2004 H PRE X C * 0 C * 0 C 50,95 8 8 C * 0 0 0 8 19
HELIOTROPO III 2004 M PRE Rafael Farriols Calvo GREZ Marjolaine C * 0 C * 0 C * 0 C 58,69 12 4 4 0 8 8 20

REPRISE PRIMERA  (CL1F) (20 classés = 6 finalistes)
Cheval Epreuve N°1 Epreuve N°2 Epreuve N°3 Epreuve N°4

Points 
Masters
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